Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Муниципального образования город Ирбит

«Основная общеобразовательная школа № 5»

ПРИКАЗ

18.12.2014 г.                                                                                                     №  12/6-од
«Об утверждении форм справок об обучении (периоде обучения)»

        В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» с целью проведения нормативно- правовой базы в соответствие с действующим законодательством, на основании Письма Минобрнауки от 01.04.2014 г. № ИР-170/17 «О федеральном законе «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить образец справки об обучении для лиц, не прошедших итоговой аттестации и получивших на итоговой аттестации неудовлетворительные результаты (Приложение №  1 к данному приказу.)

2. Утвердить образец справки об обучении лиц, освоивших часть образовательной программы или отчисленных из в МБОУ «Школа № 5» (приложение №  2 к данному приказу).

3. Утвердить образец справки о факте обучения для лиц, обучающихся в МБОУ «Школа № 5» (приложение №  3 к данному приказу).

4. Утвердить образец справки о периоде обучения для лиц, обучающихся в МБОУ «Школа № 5» (приложение №  4 к данному приказу).

5. Форма документов, утвержденных данным приказом, подлежат опубликованию на

   официальном сайте школы в разделе «Документы».

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

     Директор:                                     Е.А. Тимошенко
Приложение 1

     к приказу от 18.12.2014 г
№  12/6-од
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Муниципального образования город Ирбит

«Основная  общеобразовательная школа № 5»

       623856, Свердловская область                                                                                                            тел, факс.(34355) 3-74-17
       г.Ирбит,  ул.Советская, 41                                                                                                        эл. почта: irbitschool5@rambler. ru
Справка

об обучении в образовательном учреждении, реализующем основные общеобразовательные программы основного общего образования

Данная справка выдана___________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(фамилия,имя, отчество - при наличии)

дата рождения «_____» ______   20       г.  в том, что он (а) обучался (обучалась) в ________ классе Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении Муниципального образования город Ирбит  « Основная общеобразовательная школа № 5».

Получил(а) по учебным предметам следующие отметки (количество баллов):
	№ п/п
	Наименование учебных предметов
	Годовая отметка за последний год обучения
	Итоговая
отметка
	Отметка, полученная на

государственной (итоговой) аттестации) или

количество баллов

по результатам ОГЭ (ГВЭ)

	1
	2
	3
	4
	5

Директор                                                       ________________                __________________
                                                                               (подпись)                           (Ф.И.О.)
М.П.
Дата выдачи «
___»
20
г.                     регистрационный №

Приложение 2
     к приказу от 18.12.2014 г
№  12/6-од
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Муниципального образования город Ирбит

«Основная  общеобразовательная школа № 5»

       623856, Свердловская область                                                                                                            тел, факс.(34355) 3-74-17
       г.Ирбит,  ул.Советская, 41                                                                                                        эл. почта: irbitschool5@rambler. ru
Справка

об обучении в образовательном учреждении, реализующем основные общеобразовательные программы начального,
основного общего  образования

Данная справка выдана _______________________________________________________________________                                      _______________________________________________________________________
                                                       (фамилия, имя, отчество - при наличии)
дата рождения «______»_______20__г., в том, что он  обучался (обучалась) с ______________20___г. по ____________20___г. в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении Муниципального образования город Ирбит «Основная общеобразовательная школа № 5».
Объём учебной нагрузки за период обучения:

	№ п/п
	Наименование учебных предметов
	20___/20____

учебный год

(____ класс)

	20___/20____ учебный год

(____ класс)

	Объём учебной нагрузки за период обучения в часах

	Итого

Директор                                    ____________                                       ____________________
                                                       (подпись)                                                         (Ф.И.О.)

М.П.
Дата выдачи «
___»
___20___г.
регистрационный № ________
Приложение 3
     к приказу от 18.12.2014 г
№  12/6-од
	Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Муниципального образования

город Ирбит

«Основная общеобразовательная

школа № 5»

Свердловская область, г. Ирбит,

ул.Советская, 41
Тел /Факс (34355) 3-74-17
irbitschool5@rambler. ru
Исх.№_________________

«____»  _______20___  г.

СПРАВКА № _____

Справка дана _______________________________________,  «____»______ _________года  рождения, в том, что он (она) действительно обучается в МБОУ «Школа № 5» в __ «___» классе по основной образовательной программе очной формы обучения.

Справка дана для предъявления по месту требования

Директор:

                  М.П.

Приложение 4
     к приказу от 18.12.2014 г
№  12/6-од
	Муниципальное  бюджетное
общеобразовательное учреждение

Муниципального образования

город Ирбит

«Основная общеобразовательная

школа № 5»

Свердловская область, г. Ирбит,

ул. Советская, 41
Тел /Факс (34355) 3-74-17
Email:irbitschool5@rambler. ru
Исх.№_________________

«____»  _______20___  г.

СПРАВКА № _____

Справка дана _______________________________________,  «____»______ _________года  рождения, в том, что он (она) действительно обучался (обучалась) в МБОУ «Школа № 5»
в «___» классе по основной образовательной программе очной формы обучения с «___»_______ ____ года (приказ о зачислении в ______класс  № ____ от  «____»________ _____года) по «____» ________ _____года (приказ об  отчислении   из ____ класса от «____»   _______ _____ года).

Справка дана для предъявления по месту требования

                       Директор:

                          М.П.